
 

 
 

ZAPISNIK 

 
sa 2 sjednice Općinskog vijeća Općine Zadvarje održane dana 01.07.2025  godine u  19.30 sati u 

prostorijama vijećnice Općine Zadvarje (Svete Kate 28 . 

 
Nazočni vijećnici:                                                 Ostali nazočni: 

 

                                              načelnik: Ivan Krželj, mag.ing.el. 

Mate Popović                                   pročelnica : Asija  Šošić 
Ajda Bajić                  

Ivan Krzelj  

Antonija Čizmić 
Zrinka Mimica 

 

ODSUTNI: 
Toni Popović 

 

Sjednicu otvara Mate Popović koji zamjenjuje odsutnog predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Zadvarje Tona Popovića. Pozdravlja nazočne, utvrđuje da su pozivi i materijali za sjednicu Vijeća 
vijećnicima podijeljeni na vrijeme te da je sjednici nazočan dovoljan broj vijećnika za donošenje 

pravovaljanih odluka. Zamjenik Predsjednika Vijeća pita vijećnike imaju li  prijedloga  za izmjenu ili 

dopunu dnevnog reda. Nije bilo prijedloga za izmjenu i dopunu dnevnog reda 
 

Nakon toga predsjednik općinskog vijeća stavlja predloženi dnevni red na glasovanje  

 

Sa 5 glasova „ZA“ usvaja se  
 

 

D N E V N I        R E D 

 

1. Usvajanje zapisnika sa konstituirajuće sjednice općinskog vijeća 

2. Prijedlog Odluke o izvršenju proračuna općine Zadvarje za period 01.01.2024 -31.12.2024 
3. Prijedlog Odluke o komunalnom doprinosu općine Zadvarje 

4. Prijedlog Odluke o proglašenju  komunalne  infrastrukture općine Zadvarje u općoj uporabi javnim 

dobrom 

5. Prijedlog Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 
6. Vijećnička pitanja 

 

 
Ovjera  zapisnika sa konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Zadvarje –  zapisnici su 

vijećnicima podijeljeni na vrijeme. Zamjenik  Predsjednika Vijeća pita vijećnike imaju li primjedbi na 

zapisnik  pa  kako nitko od vijećnika nije imao primjedbu, sa 5glasova ZA  donosi se 
 

Ad.1 

 

Zaključak 
Usvaja se  zapisnik sa konstituirajuće  sjednice Općinskog vijeća Općine Zadvarje . 

 

 
 

Ad.2. 

Zamjenik Predsjednik općinskog vijeća otvorio je raspravu po točki Odluke o izvršenju proračuna 

općine Zadvarje za period 01.01.2024 -31.12.2024 
Načelnik je obrazložio izvršenje proračun, napomenuo je da je ovo rekordno ostvareni proračun od 

skoro milijun eura, od čega su izvorni prihodi bili nešto manji od 400 tisuća eura, a ostatak su pomoći 



 

 
 

u realizaciji kapitalnih projekata na području općine te uvećani prihodi od naplate komunalnog 

doprinosa. 
Budući da nije bilo daljnjih  prijedloga ni mišljenja zamjenik  predsjednika stavlja na glasovanje 

predloženu Odluke o izvršenju proračuna općine Zadvarje za period 01.01.2024 -31.12.2024 

na glasovanje, te se sa 5 glasova „ZA“donosi 
 

      

ODLUKA 

o izvršenju proračuna općine Zadvarje za period 01.01.2024 -31.12.2024 

(Odluka je u privitku zapisnika pod.2) 

 

Ad.3 

Prijedlog Odluke o komunalnom doprinosu općine Zadvarje 

 

Zamjenik Predsjednika općinskog vijeća otvara točku Prijedlog Odluke o komunalnom doprinosu 

općine Zadvarje. 

Načelnik je ukratko obrazložio da se radi o izmjeni stare Odluke koja je imala 2 zone i različite iznose. 

Sada će cijela općina biti jedna zona i razrađene su neke pogodnosti. 

Na predloženi prijedlog Odluke  nije bilo primjedbi niti dodataka pa je zamjenik predsjednika 
općinskog vijeća stavio na glasovanje prijedlog Odluke o komunalnom doprinosu na glasovanje. Sa 5 

glasova „Za“ donijeta je  

 

ODLUKA 

O komunalnom doprinosu općine Zadvarje 

(Odluka u privitku zapisnika pod 3) 

  

Ad 4. 

Prijedlog Odluke o proglašenju  komunalne  infrastrukture općine Zadvarje   u općoj uporabi 

javnim dobrom 
    

 

Zamjenik Predsjednika općinskog vijeća je  otvorio je raspravu po točki „Prijedlog Odluke o 
proglašenju  komunalne  infrastrukture općine Zadvarje   u općoj uporabi javnim dobrom za koju je 

naveo da su sada privremeno nabrojane čestice koje su općoj uporabi javnim dobrom 

    

 
Budući da nije bilo daljnjih pitanja Zamjenik predsjednika općinskog vijeća je stavio na glasovanje 

Prijedlog Odluke o proglašenju  komunalne  infrastrukture općine Zadvarje   u općoj uporabi javnim 

dobrom. 
    

             koja se 5 glasova  usvaja,te se donosi 

 

ODLUKA 

O usvajanju Odluke o proglašenju  komunalne  infrastrukture općine Zadvarje   u općoj uporabi 

javnim dobrom 

(Odluka u privitku zapisnika) 

 

Ad 5. 

Prijedlog Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

 

Zamjenik Predsjednik općinskog vijeća otvara točku Prijedlog Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave 

Načelnik je obrazložio točku. 
Budući da nije bilo daljnjih prijedloga ni mišljenja sa 5 glasova „ZA“ donosi se  

 



 

 
 

 

ODLUKA 

O usvajanju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

(Odluka u privitku Zapisnika) 

 

 

Viječnička pitanja  nema ih. 

 

 
 Zamjenik predsjednika konstatira da nema više pitanja ni primjedbi, te da su iscrpljene sve 

točke dnevnog reda te zaključuje sjednicu u 20 sati 

 
 

 

Zapisničar                  Zamjenik Predsjednika: 
                            Mate Popović 

Asija Šošić      

  

 

            

 

 


